

**Constructia Platformei
Industriale Multifunctionale din
orasul Ocnita, r-ul Ocnita**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
PRC cu RDNK-1000-2reg.. (Conform albumului 013, specificatie - coala 2)

Valoarea de deviz 81 253,710 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TfA01C1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 108x3,5mm	m	4,000	386,469 67,126	1 545,877 268,505
2	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 57x3,5mm	m	4,000	238,257 44,184	953,029 176,737
3	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25x2,8mm	m	18,000	149,905 44,184	2 698,298 795,320
4	GB01C	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 100 mm	buc	2,000	3 823,068 145,298	7 646,137 290,597
5	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm	buc	2,000	1 822,453 49,282	3 644,905 98,565
6	GD08C	Capac bombat din tabla de otel sudat,	buc	2,000	256,185	512,370

1	2	3	4	5	6	7
		la tevi, avind Dn 108 mm			127,455	254,910
Total			lei		17 000,616	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		4 080,148	
Transportarea materialelor			7,00 %		1 019,810	
Total			100,00 +		22 100,574	
Cheltuieli de regie			14,50 %		3 204,583	
Total			100,00 +		25 305,157	
Beneficiu de deviz			6,00 %		1 518,309	
Total Lucrari de constructie					26 823,466	
Incluziv salariu					1 884,634	
2. Lucrari de montare						
7	GE01E	Regulator de presiune (de uz casnic),montat individual, pentru debitul nominal de: -100 mc/h	buc	2,000	3 051,488 247,262	6 102,977 494,525
Total			lei		6 102,977	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		1 464,714	
Transportarea materialelor			7,00 %		392,592	
Total			100,00 +		7 960,283	
Cheltuieli de regie			76,00 %		375,839	
Total			100,00 +		8 336,122	
Beneficiu			6,00 %		500,167	
Total Lucrari de montare					8 836,289	
Incluziv salariu					494,525	
3. Utilaje						
8	pret de piata	PRG cu 2 regulatoare RDNK-1000-2reg	buc	2,000	16 025,835 0,000	32 051,670 0,000
Total Utilaje					32 051,670	
Incluziv salariu					0,000	
Total			lei		67 711,425	
TVA			20,00 %		13 542,285	
Total deviz:					81 253,710	
Incluziv salariu					2 379,159	

Intocmit

○

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)